
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 100 del 27-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  100   Del  27-07-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 282 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO SERVIZIO DPO PRIVACY  E SUPPORTO AL 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO PER IL TRIENNIO 2021/2023- REGOLAMENTO 

UE/2016/679 - DITTA GRAFICHE E. GASPARI SRL. CIG: Z57329C663. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventisette del mese di luglio, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

Premesso che: 

 con Delibera di Consiglio n. 11 del 16/04/2021 “Approvazione della nota di 

aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 

2021-2023 (Art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)”; 

 con Delibera di Consiglio n. 12 del 16/04/2021 “Approvazione del bilancio 

di previsione finanziario 2021-2023 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, 

D.Lgs. n. 118/2011)”; 

•     con provvedimento della Giunta Comunale n. 34 del 29/04/2021 è stato 

approvato e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di 

Gestione – (PEG) per l’anno 2021; 

•     con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, ai 

sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 ad adottare gli atti relativi alla 

gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi 

loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto 

della normativa vigente; 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 100 del 27-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

VISTA e RICHIAMATA la determina n. 264/2018 con la quale è stato affidato il 

servizio  DPO PRIVACY di cui al Regolamento UE 679/2016, alla Ditta 

Grafiche E. Gaspari Srl; 

 

VISTA E RICHIAMATA la determina n. 103/2020 di proroga del servizio; 

 

RITENUTO opportuno procedere al rinnovo del servizio; 

 

VISTA l'offerta presentata dalla Ditta Grafiche E. Gaspari Srl acquisita al prot. 

4997 del 26/07/2021, relativa al rinnovo del servizio, per una spesa di € 1.600,00 

oltre IVA; 

 

CONSIDERATO che la formazione on line per la durata del servizio è gratuito 

con il contratto triennale;  

 

RITENUTA l'offerta vantaggiosa; 

 

VISTO il CIG: Z57329C663; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1)La premessa è parte integrante e sostanziale del determinato; 

 

2)Di affidare alla  Ditta Grafiche E. Gaspari il servizio in oggetto,  con le 

modalità  descritte nell'offerta citata nelle premesse, per una spesa annua di € 

1.952,00 IVA compresa; 

 

3)Di imputare la spesa di € 1.952,00 iva compresa relativa all’anno 2021 al 

cap.85/1 del BP 2021 gest. competenza e di provvedere con successivi atti 

all’impegno di spesa per gli anni 2022 e 2023  idonei stanziamenti di spesa. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 100 del 27-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Falcioni Fiorella 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 03-08-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


